
 

 

Uchwała Nr 336/2023 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia minimalnych wielkości zmian cen  

dla akcji notowanych na Głównym Rynku GPW 

(kroki notowania dla akcji na Głównym Rynku GPW)  

 

 

Na podstawie § 70 ust. 1-3 i 7 Działu IV Szczegółowych Zasad Obrotu 

Giełdowego w systemie UTP, Zarząd Giełdy postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się minimalne wielkości zmian cen (kroki notowania) dla akcji 

notowanych na Głównym Rynku GPW, obowiązujące od dnia 20 kwietnia  

2023 r.: 

1) w wysokości wskazanej w Tabeli 1 poniżej dla akcji, o których mowa  

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały:  

Tabela 1 

Zakresy ceny 

(w PLN) 

Minimalna wielkość zmiany ceny  

(krok notowania) 

(w PLN) 

 

0,01 ≤ cena < 0,1 0,0005 

0,1 ≤ cena < 0,2 0,001 

0,2 ≤ cena < 0,5 0,002 

0,5 ≤ cena < 1 0,005 

1 ≤ cena < 2 0,01 

2 ≤ cena < 5 0,02 

5 ≤ cena < 10 0,05 

10 ≤ cena < 20 0,1 

20 ≤ cena < 50 0,2 

50 ≤ cena < 100 0,5 

100 ≤ cena < 200 1 

200 ≤ cena < 500 2 

500 ≤ cena < 1 000 5 

1 000 ≤ cena < 2 000 10 

2 000 ≤ cena < 5 000 20 

5 000 ≤ cena < 10 000 50 

10 000 ≤ cena < 20 000 100 

20 000 ≤ cena < 50 000 200 

50 000 ≤ cena 500 
  

 



 

2) w wysokości wskazanej w Tabeli 2 poniżej dla akcji, o których mowa  

w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały:  

Tabela 2 

Zakresy ceny 

(w PLN) 

Minimalna wielkość zmiany ceny  

(krok notowania) 

(w PLN) 

 

0,01 ≤ cena < 0,1 0,0002 

0,1 ≤ cena < 0,2 0,0005 

0,2 ≤ cena < 0,5 0,001 

0,5 ≤ cena < 1 0,002 

1 ≤ cena < 2 0,005 

2 ≤ cena < 5 0,01 

5 ≤ cena < 10 0,02 

10 ≤ cena < 20 0,05 

20 ≤ cena < 50 0,1 

50 ≤ cena < 100 0,2 

100 ≤ cena < 200 0,5 

200 ≤ cena < 500 1 

500 ≤ cena < 1 000 2 

1 000 ≤ cena < 2 000 5 

2 000 ≤ cena < 5 000 10 

5 000 ≤ cena < 10 000 20 

10 000 ≤ cena < 20 000 50 

20 000 ≤ cena < 50 000 100 

50 000 ≤ cena 200 

 

3) w wysokości wskazanej w Tabeli 3 poniżej dla akcji, o których mowa  

w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały:  

Tabela 3 

Zakresy ceny 

(w PLN) 

Minimalna wielkość zmiany ceny  

(krok notowania) 

(w PLN) 

 

0,01 ≤ cena < 0,1 0,0001 

0,1 ≤ cena < 0,2 0,0002 

0,2 ≤ cena < 0,5 0,0005 

0,5 ≤ cena < 1 0,001 

1 ≤ cena < 2 0,002 

2 ≤ cena < 5 0,005 

5 ≤ cena < 10 0,01 

10 ≤ cena < 20 0,02 

20 ≤ cena < 50 0,05 

50 ≤ cena < 100 0,1 

100 ≤ cena < 200 0,2 

200 ≤ cena < 500 0,5 

500 ≤ cena < 1 000 1 

1 000 ≤ cena < 2 000 2 



 

2 000 ≤ cena < 5 000 5 

5 000 ≤ cena < 10 000 10 

10 000 ≤ cena < 20 000 20 

20 000 ≤ cena < 50 000 50 

50 000 ≤ cena 100 
  

 

4) w wysokości wskazanej w Tabeli 4 poniżej dla akcji, o których mowa  

w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały:  

Tabela 4 

Zakresy ceny 

(w PLN) 

Minimalna wielkość zmiany ceny  

(krok notowania) 

(w PLN) 

 

0,01 ≤ cena < 0,1 0,0001 

0,1 ≤ cena < 0,2 0,0001 

0,2 ≤ cena < 0,5 0,0002 

0,5 ≤ cena < 1 0,0005 

1 ≤ cena < 2 0,001 

2 ≤ cena < 5 0,002 

5 ≤ cena < 10 0,005 

10 ≤ cena < 20 0,01 

20 ≤ cena < 50 0,02 

50 ≤ cena < 100 0,05 

100 ≤ cena < 200 0,1 

200 ≤ cena < 500 0,2 

500 ≤ cena < 1 000 0,5 

1 000 ≤ cena < 2 000 1 

2 000 ≤ cena < 5 000 2 

5 000 ≤ cena < 10 000 5 

10 000 ≤ cena < 20 000 10 

20 000 ≤ cena < 50 000 20 

50 000 ≤ cena 50 

 

5) w wysokości wskazanej w Tabeli 5 poniżej dla akcji, o których mowa  

w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały:  

Tabela 5 

Zakresy ceny 

(w PLN) 

Minimalna wielkość zmiany ceny  

(krok notowania) 

(w PLN) 

 

0,01 ≤ cena < 0,1 0,0001 

0,1 ≤ cena < 0,2 0,0001 

0,2 ≤ cena < 0,5 0,0001 

0,5 ≤ cena < 1 0,0002 

1 ≤ cena < 2 0,0005 

2 ≤ cena < 5 0,001 

5 ≤ cena < 10 0,002 



 

10 ≤ cena < 20 0,005 

20  ≤ cena < 50 0,01 

50 ≤ cena < 100 0,02 

100 ≤ cena < 200 0,05 

200 ≤ cena < 500 0,1 

500 ≤ cena < 1 000 0,2 

1 000 ≤ cena < 2 000 0,5 

2 000 ≤ cena < 5 000 1 

5 000 ≤ cena < 10 000 2 

10 000 ≤ cena < 20 000 5 

20 000 ≤ cena < 50 000 10 

50 000 ≤ cena 20 

 

6) w wysokości wskazanej w Tabeli 6 poniżej dla akcji, o których mowa  

w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały:  

Tabela 6 

Zakresy ceny 

(w PLN) 

Minimalna wielkość zmiany ceny  

(krok notowania) 

(w PLN) 

 

0,01 ≤ cena < 0,1 0,0001 

0,1 ≤ cena < 0,2 0,0001 

0,2 ≤ cena < 0,5 0,0001 

0,5 ≤ cena < 1 0,0001 

1 ≤ cena < 2 0,0002 

2 ≤ cena < 5 0,0005 

5 ≤ cena < 10 0,001 

10 ≤ cena < 20 0,002 

20  ≤ cena < 50 0,005 

50 ≤ cena < 100 0,01 

100 ≤ cena < 200 0,02 

200 ≤ cena < 500 0,05 

500 ≤ cena < 1 000 0,1 

1 000 ≤ cena < 2 000 0,2 

2 000 ≤ cena < 5 000 0,5 

5 000 ≤ cena < 10 000 1 

10 000 ≤ cena < 20 000 2 

20 000 ≤ cena < 50 000 5 

50 000 ≤ cena 10 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2023 r. 


